[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.07.2013
	№      -з

с. Каргасок
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Каргасокский район, на северо -востоке кадастрового квартала, с кадастровым номером 70:06:0100026:12974
 Рассмотрев заявления Александровского ЛПУМГ ООО "Газпром трансгаз Томск"  и на основании подпункта 3 пункта 1 статьи 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года N 191-ФЗ "О введении в действие градостроительного кодекса Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 70:06:0100026:12974, площадью 3372 кв.м, расположенного по адресу: Томская область, Каргасокского района, на северо-востоке кадастрового квартала, с разрешенного использования «Для строительства объекта:: Площадка под размещение временного жилого городка АВП в районе с.Вертикос» на разрешенное использование: для «Площадки под размещение временного жилого городка АВП в районе с.Вертикос».
Глава Каргасокского района                                                         А.П.Ащеулов
Н.В.Беспалько
8(38253)2-18-09